Fwd: RE: Ofício nº 996/2025 - Câmara Municipal de Linhares CRM:01935804045
De Secretaria Legislativa <secretaria@camaralinhares.es.gov.br>

Para Alysson Reis <alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br>
Data 2025-10-23 14:14

 Ofício de Proposições nº 996.2025.pdf(~459 KB)

Boa tarde,

Em atenção ao Processo nº 17061/2025, Ofício de Proposições nº 996.

Segue e-mail recebido da EDP com solicitação de informações complementares para dar prosseguimento à demanda apresentada pelo Vereador
Alysson Reis.

Aguardamos retorno com as informações solicitadas pela EDP.

--

Atenciosamente,

Rodrigo Molina Donatelli
Técnico Legislativo - Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Linhares-ES
(27) 3372-6534

-------- Mensagem original --------

Assunto:RE: Ofício nº 996/2025 - Câmara Municipal de Linhares CRM:01935804045
Data: 2025-10-23 14:04
De: Poder Publico EDP ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>
Para: "secretaria@camaralinhares.es.gov.br" <secretaria@camaralinhares.es.gov.br>

Prezado(a), espero que esteja tudo bem!

Recebemos sua solicitação de avaliação do(s) poste(s), contudo, para condução do processo solicitamos apresentar as informações adicionais:

Ponto de referência:
Referência Elétrica próximo ao poste:
Coordenadas geográficas do poste:
Endereço completo:
Tipo do poste (madeira ou concreto):
Relato (Obrigatório): Qual a motivação da inspeção? Poste podre? Poste suplementado? Ferragens exposta? Poste Torto (desaprumado)?
Anexos (Obrigatório): inserir foto com evidência do caso (poste)
Anexar print da localização do Google Maps.

Este processo permanecerá ativo por 30 dias, aguardando seu retorno. Caso não haja manifestação dentro desse prazo, consideraremos o assunto encerrado.

A EDP Espírito Santo agradece a parceria!

Atenciosamente,

PRISCILA FERNANDES DO S SANTOS
EDP Espírito Santo Distribuição de Energia S.A.

29/10/25, 15:42 Fwd: RE: Ofício nº 996/2025 - Câmara Municipal de Linhares CRM:01935804045

https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_safe=0&_uid=3902&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/2

Assistente de Poder Público - ES

poderpublico.es@edpbr.com.br

Rua Florentino Faller, nº 80, Ed. Maxxi Torre I

Enseada do Suá - Vitória - ES - CEP.: 29.050-310 - Brasil

Canal de Atendimento 0800.721.5671

------------------- Mensagem Original -------------------
De: secretaria@camaralinhares.es.gov.br <secretaria@camaralinhares.es.gov.br>;
Recebidos: Tue Oct 21 2025 16:14:35 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)
Para: Poder Publico EDP ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>; Poder Publico ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>;
Assunto: Ofício nº 996/2025 - Câmara Municipal de Linhares

ATTENTION – External Email – this message was sent by an external sender. Do not click or open any links or attachments unless you recognize the sender and trust them.
Boa tarde,

Encaminho OFÍCIO(S) emitido(s) pela Câmara Municipal de Linhares.

OBS.: PEÇO AO RESPECTIVO ÓRGÃO QUE ENCAMINHE AS RESPOSTAS DE OFÍCIOS DIRETAMENTE AO SETOR DE PROTOCOLO DESTA
CASA (protocolo@camaralinhares.es.gov.br)  COM A  IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO DE REFERÊNCIA DA CÂMARA,  PARA MAIOR
AGILIDADE NOS TRABALHOS.

Por gentileza ACUSAR O RECEBIMENTO deste e-mail.

Para dúvidas e esclarecimentos, favor entrar em contato com esta Secretaria Legislativa.

Atenciosamente,

Secretaria Legislativa
(27) 3372-6534

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada, gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada, guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su

dispositivo.

29/10/25, 15:42 Fwd: RE: Ofício nº 996/2025 - Câmara Municipal de Linhares CRM:01935804045

https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_safe=0&_uid=3902&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 2/2

mailto:poderpublico.es@edpbr.com.br
mailto:protocolo@camaralinhares.es.gov.br